平成29年4月17日(月)
稲毛区連盟事務局

山田　修二
クラブ代表・連絡員
連盟役員　各位
行事等連絡事項について
表題につきましては、下記の通り確認の連絡をいたしますのでクラブ（チーム）内の周知は勿論のこと、指導者・保護者への周知も重ねてお願いします。
記

◇　第19回　連盟運動会 役員打合せ＆準備

　　日　時：平成29年4月23日(日)　　　　　15時～17時

　　場　所：穴川CC　会議室
　　出席者：連盟全役員（理由なき、無断欠席厳禁！）
　　　　　　＊運営要領及び役割分担は、別途松尾大会委員長よりメール配信予定。

◇　第19回　連盟運動会 クラブ＆役員打合せ
　　日　時：平成29年4月30日(日)　　　　　15時～17時
　　場　所：穴川コミュニティー　大広間
　　出席者：各クラブ指導者及び保護者各1名（複数可）、連盟役員（理由なき、無断欠席厳禁！）
◇　第18回　低学年大会総合開会式

　　日　時：平成29年5月3日(祝)　　　　　 10時開式予定

　　場　所：ZOZOマリンフィールド
　　参加者：協会加盟全クラブ4年生以下部員、保護者、指導者、指定された役員及び審判部

　　その他：また、3年生以下と保護者(母親)とのティーボール大会も企画されていますので
多数の参加をお願いします。

詳細については、協会HPで確認のこと。

◇　第19回　連盟運動会

　　日　時：平成29年5月7日(日)　　　　　 9時開式予定

　　場　所：稲毛海浜公園球場
　　参加者：連盟加盟全クラブ、連盟役員及び審判部

　　その他：詳細については、平成29年4月30日(日)に、打ち合せを行います。

◇　稲毛区連盟・若葉区連盟合同研修会

日　時：平成29年5月13日(土)～14日(日)　13日17時集合、18時開式

　　場　所： 「ホテル静養園」：富津市大堀1528（内房線青堀駅下車）☎ 0439－87－1221
　　参加者：連盟加盟全クラブの役員（含審判部）及び指導者　約70名
　　会　費：＠10,000／一人（予定、交通費別）

　　その他：なお、幹事は事務局次長または大会副委員長に指名する予定です。
参加者氏名を４月23日までに各クラブ毎に連絡ください。
◇　第24回　夏季大会（顧問杯争奪）抽選会

日　時：平成29年5月14日(日)　　　　　　17時半開式

　　場　所：穴川CC　大広間
　　参加者：夏季大会参加チームの主将・監督及び連盟役員・審判部

　　持参物：大会費　＠4,000／1チーム

　　　　　　夏季大会登録名簿　3部　（連盟ＨＰより、大会登録名簿をダウンロードの上作成）

　　　　　　登録名簿はメールで5月11日（木）迄に事務局山田まで送付ください。

◇　第24回　夏季大会（顧問杯争奪）開会式

日　時：平成29年5月21日(日)　　　　　　９時開式

　　場　所：稲毛海浜公園球場　B面
　　参加者：夏季大会参加チームの及び連盟役員・審判部

　　　＊何れの会場も駐車場の混雑が予想されますので、可能な限り乗り合いの上参集して頂くようお願いします！
以上